
0A lQGSi6
Universidade Estadual do Oeste do Parana

bl
A

ContabiTidadc

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS —CCSA
PROGRAMA DE POS-GRADUA/AO EM CONTABILIDADE —PPGC

EDITAL N'06/2021-PPGC

SÚMULA: Convocação dos candidatos classificados
para a Etapa III, do processo seletivo de alunos
regulares do Programa de Pós-Graduação em
Contabilidade —PPGC, para ingresso no ano letivo de
2021.

Considerando a Resolução n'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que
aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da
Unioeste;

Considerando a Resolução n'50/2017 —CEPE, que regulamenta o Projeto
Político Pedagógico deste Programa;

Considerando a Resolução n'51/2017 —CEPE, referente ao Regulamento do
Programa de Pós-Graduação em Contabilidade;

Considerando o Edital n'15/2018-PPGC, referente a abertura de inscrições
para alunos regulares do Programa de Pós-graduação Mestrado em Contabilidade-
PPGC, ingresso para o ano letivo de 2019;

Considerando a decisão da Comissão de Seleção do Programa de Pós-
Graduação Mestrado em Contabilidade PPGC da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná —UNIOESTE, Campus de Cascavel; reunida no dia 08 a 11 de fevereiro de
2021 que analisou os pré-projetos para a seleção de alunos regulares para o ano letivo
de 2021;

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Contabilidade-
PPGC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE —Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Tornar público este edital de resultado e convocar os candidatos aprovados nas
Etapas I e II, para participarem da Etapa III do processo seletivo —arguição do Pré-
projeto de Pesquisa e currículo /attes, via videoconferência pela Microsoft Teams.
1. Ficam convocados os candidatos selecionados no Quadro 1 abaixo relacionados,
a acessarem nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2021, as 8h e âs 14h, a sala de



~ - ~ ~ --.~ . ~ ~ -.9 ~ ~ ~ ~ i r ~ ~ ~ i ~ ~ r ~

~ « ~ ~ ~ ~ ~

0 . ~ ~ ~ . ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 ~ .
~ .

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ a ~ ~ i ~

« ~ ~ «« ~

~ ~ ~ ~ ~ ~«

a « ~

~ ~ . ~

«I ~

«I ~

~ I ~

« ~ ~ I
I I
~ ~

~ .~ -- aa. ~ ~ ~ « ~ ~ ~

~ ~ ~ - - ~

~ ~ ~ LJ ~ «% ~ ~.~ ~ .~ ~ ~ ~ E. «« ~ ~

I ~ t ~ ~ ~ ~ ~« ~

« ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

Wa ~ ~ a

~ ~

LJ.. i ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~-

~ I ~ ~

«I I
«I ~

«I ~ ~

~ I ~ I ~

«I ~ ~
'I

~ ~ I

«I ~

~ I
«I ~ I

~ .
I I

I I
0~ ~

~« ~ 0 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ .
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ « ~ ~ ~ ~ ~

~ -- ~ ~ ~ - ~

~ ~

~0- ~ ~ ~ ~

~ « ~

«I ~ '
I 0

~ ~ ~ .
I I

~ ~ I ~ ~

~ ~

lf ~ - ~ ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ I 0 0

~ I ~ ~

~ I

~ ~

Lk ~ - e- ~ ~ ~ ~ ~ ~ I+g ~



Dia
22/02/2021

as 14

2. Os candidatos deverão se apresentar para a Etapa III com 30 (trinta) minutos
de antecedência, para os testes de áudio e vídeo. As Entrevistas seguem a sequência,
conforme especificado no Quadro 1. Os candidatos que não respeitarem
rigorosamente dia, horário e acesso estabelecidos serão automaticamente
desclassificados.

3. No dia da realização da entrevista o candidato deverá apresentar documento
de identificação (carteira de identidade/RG) ou outro documento com foto caso seja
solicitada a comprovação de identificação.

4. Os casos omissos serão resolvidos pela comissão de Seleção do Programa
de Pós-Graduação Mestrado em Contabilidade —PPGC.

5. Mais informações pelo e-mail:cascavel.ppgc@unioeste.br ou pelo telefone:
(45) 3220-7288 (Secretaria do Programa).

Publique-se.

Cascavel, 12 de fevereiro de 2021.

Professor Dr,. Lea dro gusto Toigo
Coordenador do r rama de Pós-Graduaçãon

Mestrado em Contabilidade —PPGC


